
УДРУЖЕЊЕ БЕОГРАДСКИХ 

ОДБОЈКАШКИХ СУДИЈА 

УОСГБ 
Теразије 35/II, 11000 Београд  

МБ: 28708289, ПИБ: 110313008, РАЧУН: 200-2909390101862-23 

 

Бр: 12-06/2022 

Датум: 06.06.2022. године 

Место: Београд 

 

 

На основу члана 44. став 2. тачка 5. Статута УОСГБ и члана 8. Пословника о раду 

Председништва УОСГБ, Председништво УОСГБ доноси: 

 

 

О Д Л У К У  

О ИМЕНОВАЊУ СЕКРЕТАРА И ВРХОВНОГ СУДИЈЕ УОСГБ 

Именује се: 

1. Милица Бањац, национални судија са листе Друге лиге за Секретара УОСГБ на време од пет 

(5) година и 

 

2. Лука Тодоровић, национални судија са листе БПШ Прве Б лиге за Врховног судију УОСГБ за 

такмичарску сезону 2022/2023. 

 

                                                                                                                              

 
 ПРЕДСЕДНИК УОСГБ  

   
                                                
                                                                                                                                    ВЛАДИМИР ЦВЕТКОВИЋ 
                                                                                                 

                                                                                                                                                                                          


